

Bisam Service AB

559141-0757

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Kåberg, Styrelseledamot

2023-07-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer egentillverkade varor samt tjänster inom el och konsultation till företag och privatpersoner. Bolaget har sitt säte i Motala

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	889 279	1 439 619	892 126	126 863
Resultat efter finansiella poster	26 373	213 556	107 260	4 660
Soliditet (%)	74	78	73	97

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av minskad orderingång från privatkunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	82 499	169 565	302 064
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		169 565	-169 565	0
Årets resultat			20 941	20 941
Vid årets utgång	50 000	132 064	20 941	203 005

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	132 064
Årets resultat	20 941
Summa	153 005

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	153 005
Summa	153 005

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		889 279	1 439 619
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		889 279	1 439 619
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-503 614	-587 526
Övriga externa kostnader		-282 161	-545 052
Personalkostnader	2	-77 131	-93 485
Summa rörelsekostnader		-862 906	-1 226 063
Rörelseresultat		26 373	213 556
Resultat efter finansiella poster		26 373	213 556
Resultat före skatt		26 373	213 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 432	-43 991
Årets resultat		20 941	169 565

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	62 500	62 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 500	62 500
Summa anläggningstillgångar		62 500	62 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		141 998	141 997
Summa varulager m.m.		141 998	141 997
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 000
Övriga fordringar		29 417	5 087
Summa kortfristiga fordringar		29 417	105 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		40 403	79 010
Summa kassa och bank		40 403	79 010
Summa omsättningstillgångar		211 818	326 094
Summa tillgångar		274 318	388 594

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 064	82 499
Årets resultat		20 941	169 565
Summa fritt eget kapital		153 005	252 064
Summa eget kapital		203 005	302 064
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 898	58 858
Övriga skulder		17 415	27 672
Summa kortfristiga skulder		71 313	86 530
Summa eget kapital och skulder		274 318	388 594

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	62 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	62 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	62 500
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bisam Service AB, 559141-0757
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Motala

Pontus Kåberg
Pontus Kåberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-07-04